Festiwal Rybny w Wieleniu

Zapraszamy wystawców do wzięcia udziału w drugiej edycji Nadnoteckiego Festiwalu Rybnego, który odbędzie się 21 lipca podczas drugiej edycji „Regionalnych rozmaitOŚCI” – Pikniku Rybnego w Wieleniu.

Impreza ta jest elementem większego projektu pod nazwą „Regionalne rozmaitOŚCI” – Piknik Rybny w Wieleniu sprawdzoną metodą promocji obszaru należącego do Nadnoteckiej Grupy Rybackiej., realizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Wieleniu. 

Nadnotecki Festiwal Rybny to impreza wystawiennicza, do której organizatorzy zapraszają firmy, gospodarstwa, organizacje i instytucje związane z rybactwem, wędkarstwem, przetwórstwem rybnym lub promujących w swych działaniach produkty regionalne i idee ekologii. Udział w Festiwalu jest bezpłatny, a organizatorzy zapewniają wystawcom zadaszoną powierzchnię 80 m2, ok. 100 m2 bez zadaszenia oraz dostęp do prądu.

Specjalnie na potrzeby tegorocznego festiwalu do Wielenia przyjedzie Jaś Kuroń, podczas swojego pokazu kulinarnego ugotuje zupę rybną. Wszystko to w specjalnym bloku „Kuchnia Kuronia- Wielkopolski Smak Ryby”. Jakby tego było mało wystawcy będą mogli promować swoje produkty i usługi w filmie promocyjnym. Przez cały czas trwania imprezy będzie nagrywany materiał video, który posłuży, nie tylko jako reklama „Regionalnych rozmaitOŚCI”, ale przede wszystkim jako nośnik promocji wystawców, w tym członków NGR. Poza tym swój przyjazd do Wielenia zadeklarowała ogólnopolska stacja TVR. 

Chętnych do  udziału w Nadnoteckim Festiwalu Rybnym, prosimy o skontaktowanie się z organizatorem imprezy: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Wieleniu, ul. Dworcowa 1,  64-730 Wieleń, tel. 67 256 16 60 lub e-mail: mgok-strzelnica@wp.pl. Termin zgłaszania wystawców upływa 12 lipca. Przypominamy, że 10 lipca o godz. 11.00 w Sali Herbowej Ośrodka Kultury w Wieleniu (ul. Dworcowa 1) odbędzie się zebranie organizacyjne przed Piknikiem. Tego dnia zostaną omówione wszelkie kwestie związane z przebiegiem II Nadnoteckiego Festiwalu Rybnego. 
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